

Licitações



ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
GABINETE DO PREFEITO

Fls. nº.....

.....

1/1

EXTRATO DA ATA Nº 009/2018

PREGÃO Nº 008/2018. PROCESSO Nº. 048/2018.

O presente extrato tem por objeto o sistema de Registro de Preços para futura e eventual fornecimento parcelado de material de consumo (gêneros alimentícios, material de limpeza e utensílios de copa e cozinha) para as secretarias municipais, de acordo com a especificação no ANEXO I, do preço registrado, o quantitativo, a empresa fornecedora e o nome do representante legal, em obediência à ordem de classificação das propostas, juntamente com a documentação e a proposta de preços apresentadas, os quais, independentemente de transcrição, fazem parte deste instrumento, naquilo que não o contrariem.

EMPRESA VENCEDORA: DIANJU DISTRIBUIDORA ATACADISTA EIRELI - EPP.
CNPJ: 07.226.206/0001-83

Valor total registrado - R\$ **985.777,95** (novecentos e oitenta e cinco mil e setecentos e setenta e sete reais e noventa e cinco centavos).

EMPRESA VENCEDORA: ARAÚJO & FILHA LTDA.
CNPJ: 01.411.301/0001-70

Valor total registrado - R\$ **24.714,40** (vinte e quatro mil setecentos e quatorze reais e quarenta centavos).

EMPRESA VENCEDORA: LIVRARIA E PAPELARIA PRÁTICA LTDA ME.
CNPJ: 19.197.721/0001-61

Valor total registrado - R\$ **77.099,00** (setenta e sete mil noventa e nove reais).

EMPRESA VENCEDORA: BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA.
CNPJ: 17.177.467/0001-04

Valor total registrado - R\$ **53.933,50** (cinquenta e três mil novecentos e trinta e três reais e cinquenta centavos).

EMPRESA VENCEDORA: MW INDÚSTRIA COMÉRCIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS.
CNPJ: 05.686.544/0001-72

Valor total registrado - R\$ **245.941,80** (duzentos e quarenta e cinco mil novecentos e quarenta e um reais e oitenta centavos).

Nossa Senhora da Glória (SE), 22 de março de 2018.

FRANCISCO CARLOS NOGUEIRA NASCIMENTO
Prefeito Municipal

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 14.499.742/0001-18.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhoradagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA
FOLHA Nº _____
RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

1/36

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2018
PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2018.

O MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE, por intermédio de sua Secretária, inscrita no CNPJ sob o nº 13.113.626/0001-56, localizada a Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, doravante denominada **PM-N. SRA. DA GLÓRIA/SE**, neste ato representado pelo seu Secretário de Finanças, o Sr. **IVALDO PROCÓPIO DOS SANTOS, brasileiro, maior, capaz, portador do CPF n.º 981.227.035-34 e CI n.º 30289769 SSP/SE**, considerando o julgamento do **PREGÃO PRESENCIAL nº 008/2018**, para **Registro de Preços**, e a sua respectiva homologação, **RESOLVE** registrar os preços das empresas, atendendo as condições previstas no instrumento convocatório e as constantes desta Ata de Registro de Preços, sujeitando-se as partes às normas constantes das Leis nº 10.520/02, nº 8.666/93 e alterações, e Decreto Municipal nº 1.346, de 30 de agosto de 2011, e em conformidade com as disposições a seguir.

DO OBJETO

A presente Ata tem por objeto o registro de preços para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios, de acordo com as especificações constantes do Edital de Pregão Presencial nº. **008/2018** e seus anexos, e propostas de preços apresentadas, de acordo com o art. 55, XI da Lei nº 8.666/93, passando tais documentos a fazer parte integrante do presente instrumento para todos os fins de direito.

DO REGIME DE EXECUÇÃO

O objeto será fornecido mediante a forma de execução indireta, sob o regime de empreitada por preço unitário, nos termos da Lei nº 8.666/93.

DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

Os materiais serão fornecidos pelos preços registrados constantes do Anexo I desta Ata.

§1º - O pagamento será efetuado após liquidação da despesa, por meio de crédito em conta corrente indicada pelo licitante vencedor, no prazo de até 30 (trinta) dias, mediante a apresentação de Nota Fiscal/Fatura, devidamente certificada pelo setor responsável pelo recebimento do objeto.

§2º - Para fazer jus ao pagamento, o Fornecedor deverá apresentar, juntamente com o documento de cobrança e a Ordem de fornecimento, com o respectivo termo de recebimento, atestado pelo setor competente da Prefeitura, prova de regularidade para com as Fazendas Federal e Estadual e prova de regularidade perante o Instituto Nacional do Seguro Social - INSS e perante o FGTS - CRF.

§3º - Nenhum pagamento será efetuado à Fornecedor enquanto houver pendência de liquidação de obrigação financeira, em virtude de penalidade ou inadimplência contratual.

§4º - Não haverá, sob hipótese alguma, pagamento antecipado.

§5º - No caso de atraso de pagamento, será utilizado, para atualização do valor mencionado na *caput* desta Cláusula, o Índice Nacional de Preços ao Consumidor - INPC/IBGE.

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 - Nossa Senhora da Glória - SE - e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhoraadagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

2/36

§6º - Nestes preços estão incluídos todas as despesas que, direta ou indiretamente, decorram da execução deste Contrato, inclusive custos com pessoal, encargos sociais, trabalhistas e previdenciários, administração, tributos, emolumentos e contribuições de qualquer natureza.

DO REAJUSTE DE PREÇOS

Não haverá reajuste de preços durante o período contratado.

§1º - Se durante o período de vigência do registro de preços ocorrer aumento de preços no objeto do fornecimento a serem contratados, em conformidade com a legislação pertinente, os mesmos serão readequados, a fim de manter o equilíbrio econômico-financeiro do contrato, devendo a comprovação ser feita pela apresentação ao CONTRATANTE, por parte da CONTRADADA, da razão que autorizou o referido aumento;

§2º - A CONTRATADA obriga-se a repassar ao CONTRATANTE todos os preços e vantagens, ofertados ao mercado, sempre que esses forem mais vantajosos do que os vigentes.

§3º - Os preços registrados poderão, também, ser revistos em caso de desequilíbrio econômico-financeiro dos mesmos, que elevem os custos dos bens registrados, ou em decorrência de eventual redução daqueles praticados no mercado.

DA VIGÊNCIA

A vigência da presente Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contados da data de sua assinatura.

DA ENTREGA E RECEBIMENTO DO OBJETO

Os materiais, objeto desta Ata, serão entregues no Almoxarifado Central, de forma parcelada, mediante solicitação desta e nas quantidades indicadas pela mesma, num prazo máximo de 03 (três) dias, contados a partir da solicitação.

§1º - O fornecimento, quando solicitado, deverá ser feito durante o prazo de vigência estabelecido. Findo este, as partes não poderão exigir uma da outra o exaurimento dos quantitativos previstos no instrumento convocatório, considerando-se perfeitamente realizado o objeto contratual. Ao contrário, exaurido o limite quantitativo antes do encerramento do prazo contratual, a Administração poderá acrescer o objeto até o limite de 25% (vinte e cinco por cento), nos termos do art. 65, §1º da Lei nº 8.666/93.

§2º - A Prefeitura não se obriga a adquirir os materiais e produtos registrados nesta Ata de Registro de Preços, nem mesmo das quantidades indicadas nas planilhas, podendo promover a aquisição em unidades de acordo com suas necessidades, podendo ainda realizar licitação específica para aquisição de um ou mais itens, hipótese em que, em igualdades de condições e preços, o beneficiário do registro terá preferência, nos termos do Art. 15, § 4º da Lei 8.666/93.

DA DOTACÃO ORÇAMENTÁRIA

As despesas oriundas com o pagamento do referido objeto desta licitação correrão à conta dos recursos orçamentários consignados no Orçamento Programa de 20__/20__ desta Prefeitura, com dotação suficiente, obedecendo à classificação orçamentária pertinente, estabelecida para o respectivo exercício.

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhoraadagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

3/36

DA RESPONSABILIDADE DAS PARTES

A Prefeitura, durante a vigência desta Ata, compromete-se a:

- Notificar o fornecedor registrado quanto à requisição do material mediante o envio da nota de empenho, a ser repassada via fax ou retirada pessoalmente pelo fornecedor sendo que a nota de empenho repassada ao fornecedor poderá equivaler a uma ordem de fornecimento;
- Permitir ao pessoal do fornecedor o acesso ao local da entrega do objeto, desde que observadas as normas de segurança;
- Notificar o fornecedor de qualquer irregularidade encontrada no fornecimento do material;
- Efetuar os pagamentos devidos observadas as condições estabelecidas nesta Ata;
- Promover ampla pesquisa de mercado, de forma a comprovar que os preços registrados permanecem compatíveis com os praticados no mercado.

O(s) fornecedor(es), durante a vigência desta Ata, compromete(m)-se a:

- Manter, durante toda a vigência desta Ata de Registro de Preços, as exigências de habilitação ou condições determinadas no procedimento da licitação que deu origem à presente Ata, sob pena de sua rescisão e aplicação das penalidades ora previstas;
- Fornecer o material conforme especificação, marca e preço registrados e na forma prevista;
- Alocar todos os recursos necessários para se obter um perfeito fornecimento, de forma plena e satisfatória, sem ônus adicionais de qualquer natureza à Prefeitura;
- Responsabilizar-se por todas as despesas, obrigações e tributos decorrentes do fornecimento, inclusive as de natureza trabalhista, devendo, quando solicitado, fornecer à Prefeitura comprovante de quitação com os órgãos competentes;
- Responsabilizar-se por eventuais multas, municipais, estaduais e federais, decorrentes de faltas por ela cometidas durante o fornecimento;
- Responsabilizar-se pelos danos causados diretamente à Prefeitura ou a terceiros decorrentes de sua culpa ou dolo na execução do fornecimento, não excluindo ou reduzindo essa responsabilidade a fiscalização ou o acompanhamento pela Prefeitura;
- Responsabilizar-se pela obtenção de Alvarás, Licenças ou quaisquer outros Termos de Autorização que se façam necessários à execução do fornecimento;
- Não transferir a outrem, no todo ou em parte, o objeto firmado com a Prefeitura, sem prévia e expressa anuência.
- Não realizar associação com outrem, cessão ou transferência total ou parcial, bem como a fusão, cisão ou incorporação, sem prévia e expressa anuência da Prefeitura.

DAS PENALIDADES E MULTAS

Pelo atraso injustificado na execução do Fornecimento, pela inexecução total ou parcial do objeto pactuado, conforme o caso, o Prefeitura poderá aplicar à Fornecedor as seguintes sanções, previstas no art. 87 da Lei nº 8.666/93, garantida a prévia defesa, sem prejuízo de perda da garantia prestada:

I - advertência;

II - multa de 0,5% (zero vírgula cinco por cento) por dia, até o máximo de 10% (dez por cento) sobre o valor do Fornecimento, em decorrência de atraso injustificado no fornecimento;

III - multa de 10% (dez por cento) sobre o valor total deste Fornecimento, no caso de inexecução total ou parcial do mesmo;

IV - suspensão temporária de participar em licitação e impedimento de contratar com a Administração da Prefeitura, pelo prazo de até 02 (dois) anos;

V - declaração de inidoneidade para licitar ou contratar com a Administração Pública.

DA RESCISÃO

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhoradagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

4/36

A inexecução, total ou parcial, do Fornecimento, além das penalidades constantes da cláusula anterior, ensejará a sua rescisão por ato unilateral e escrito da Prefeitura, nos casos enumerados nos incisos I a XII e XVII do Art. 78 da Lei nº 8.666/93, na forma do art. 79 da mesma Lei.

Parágrafo único - Quando a rescisão ocorrer, com base nos incisos XII a XVII do art. 78 da Lei supracitada, sem que tenha havido culpa do Fornecedor, será esta ressarcida dos prejuízos, regularmente comprovados, que houver sofrido, conforme preceitua o § 2º do art. 79 do mesmo diploma legal.

DAS ALTERAÇÕES

Este instrumento poderá ser alterado na ocorrência de quaisquer fatos estipulados no artigo 65 da Lei nº 8.666/93, desde que devidamente comprovados.

§1º - O Fornecedor fica obrigada a aceitar, nas mesmas condições contratuais, os acréscimos e supressões que se fizerem necessários, até o limite legal previsto no art. 65, §1º da Lei nº 8.666/93, calculado sobre o valor inicial atualizado do fornecimento.

§2º - Nenhum acréscimo ou supressão poderá exceder o limite estabelecido nesta condição, salvo as supressões resultantes de acordo celebrados entre as partes, de acordo com o art. 65, §2º, II da lei nº 8.666/93.

DO ACOMPANHAMENTO E DA FISCALIZAÇÃO

Na forma do que dispõe o artigo 67 da Lei nº 8.666/93, fica designado o Secretário **IVALDO PROCÓPIO DOS SANTOS, brasileiro, maior, capaz, portador do CPF n.º 981.227.035-34 e CI n.º 30289769 SSP/SE**, lotado na Secretaria de Finanças deste Órgão, para acompanhar e fiscalizar execução da presente Ata de Registro de Preços.

§1º - À fiscalização compete, entre outras atribuições, verificar a conformidade da execução do Fornecimento com as normas especificadas, se os procedimentos são adequados para garantir a qualidade desejada.

§2º - A ação da fiscalização não exonera o Fornecedor de suas responsabilidades contratuais.

DO RECEBIMENTO DO OBJETO

O objeto deste Fornecimento será recebido de acordo com o disposto art. 73, II, *a* e *b* da Lei nº 8.666/93.

DO FORO

As partes contratantes elegem o Foro da Cidade de NOSSA SENHORA DA GLÓRIA, Estado de Sergipe, como único competente para dirimir as questões que porventura surgirem na execução do presente Fornecimento, com renúncia expressa por qualquer outro.

E, por estarem assim, justas e Contratadas, as partes assinam este instrumento, na presença de 02 (duas) testemunhas, a fim de que produza seus efeitos legais.

Nossa Senhora da Glória/SE, 22 de março de 2018.



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

5/36

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
FRANCISCO CARLOS NOGUEIRA NASCIMENTO
PREFEITO DO MUNICÍPIO

GERENCIADOR DA ATA
IVALDO PROCÓPIO DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS

ARAÚJO E FILHA LTDA
FLAVIA ROBERTA COSTA FEITOSA
FORNECEDOR 1

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA EPP
ANTONIO GOES FARIAS
FORNECEDOR 2

DIANJU DISTRIBUIDORA ATACADISTA EIRELI EPP
CARLOS ALBERTO DE SANTANA
FORNECEDOR 3

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA EPP
VALDETE DOS SANTOS
FORNECEDOR 4

MW INDUSTRIA COMERCIO DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA EPP
ANTONIO ALVES FILHO
FORNECEDOR 5

TESTEMUNHAS: I - _____

II - _____

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenoradagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

6/36

ANEXO I

REGISTRO DE PREÇOS

Este documento é parte integrante da Ata de Registro de Preços nº **009/2018**, celebrada entre A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE e as empresas cujos preços estão a seguir registrados, por item, em face da realização do Pregão Presencial nº **008/2018**.

EMPRESA:			DIANJU DISTRIBUIDORA ATACADISTA EIRELI - EPP			
CNPJ:			07.226.206/0001-83	FONE/FAX: (79) 3259-2136		
END.:			Rua Julieta Pereira Alves nº399 Bairro Industrial CEP: 49065-490 Aracaju / SE.	EMAIL:dianjucontato@hotmail.com		
REPRESENTANTE LEGAL:			CARLOS ALBERTO DE SANTANA			
ITEM	QTDE	UN	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	670	UN	ACHOCOLATADO EM PÓ ACONDICIONADO EM LATA C/ 200 G, INSTANTÂNEO, COM PRAZO DE VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES, COM AÇÚCAR, CACAU EM PÓ, MALTODEXTRINA E SAL, CONTENDO EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA, AROMA IDÊNTICO AO NATURAL DE BAUNILHA, VITAMINAS E SAIS MINERAIS.	NESCAU	1,95	1.306,50
02	410	PCT	BALA DOCE, DURA SORTIDA PCT COM 1 KG	DIMBOLITO	7,55	3.095,50
03	470	PCT	BALA SORTIDAS DE GOMA DE AMIDO (JUJUBA), VÁRIOS SABORES NATURAIS E ARTIFICIAIS, COLORIDAS ARTIFICIALMENTE, EMBALAGEM DE 500G.	DORI	7,80	3.666,00
04	475	CX	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, PACOTE DUPLO FECHADO À VÁCUO CAIXA COM 20 PACOTES DE 400 G, DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	FABISE	52,00	24.700,00
05	270	CX	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRAKER, PACOTE DUPLO FECHADO À VÁCUO, CAIXA COM 20 PACOTES DE 400 G. DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	FABISE	49,00	13.230,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenoradagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

7/36

06	385	CX	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, PACOTE DUPLO FECHADO À VÁCUO CAIXA COM 20 PCT DE 400 G, DEVENDO CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	FABISE	52,00	20.020,00
07	285	CX	CHÁ DE BOLDO CX. C/ 10 G, C/ 10 SAQUINHOS	MARATÁ	2,00	570,00
08	245	CX	CHÁ DE CAMOMILA CX. C/ 10 G, C/ 10 SAQUINHOS	MARATÁ	2,00	490,00
09	285	CX	CHÁ DE ERVA-CIDREIRA CX. C/ 10 G, C/ 10 SAQUINHOS	MARATÁ	2,00	570,00
10	245	CX	CHÁ DE ERVA-DOCE CX. C/ 10 G, C/ 10 SAQUINHOS.	MARATÁ	2,00	490,00
11	245	CX	CHÁ DE HORTELÃ CX. C/ 10 G, C/ 10 SAQUINHOS.	MARATÁ	2,00	490,00
12	370	PCT	CHOCOLATE GRANULADO EMBAGEM C/ 150G	DORI	2,90	1.073,00
13	380	PCT	COCO RALADO PACOTE C/100 GR	SERGIPE	1,45	551,00
14	360	CX	GOMA DE MASCAR SABOR TUTTI-FRUTTI, COLORIDO E AROMATIZADO ARTIFICIALMENTE, CAIXA COM 50 UNID, SEM GLÚTEM.	ARCON	8,60	3.096,00
15	1.100	PCT	PIPOCA DOCE 50G, EMBALAGEM COM 50 PACOTES.	POPULAR	9,50	10.450,00
16	1.150	PCT	PIPOCA SALGADA 50G, EMBALAGEM COM 50 PACOTES.	POPULAR	9,50	10.925,00
17	720	PCT	PIRULITO COLORIDO E AROMATIZADO ARTIFICIALMENTE, PACOTE COM 500 G, CONTENDO 50 UND, SABORES VARIADOS (TUTTI-FRUTTI, MORANGO, UVA)	DIMBOLITO	7,60	5.472,00
18	1.500	CX	REFRESCO EM PÓ (PREPARO SOLIDO PARA REFRESCO SABORES VARIADOS C/ 35G CX C/ 15 ENVELOPES	MARATÁ	7,85	11.775,00
19	280	UN	BEBIDA LÁCTEA (SABORES: MORANGO, SALADA DE FRUTAS E/OU AMEIXA), 1000 ML, FABRICADA A PARTIR DE LEITE DE VACA PASTEURIZADO SEMI-DESNATADO. ACONDICIONADA EM EMBALAGEM ATÓXICA, HERMETICAMENTE FECHADA, DEVENDO APRESENTAR S.I.E OU S.I.F.	FONTINI	2,50	700,00
20	170	CX	BISCOITO TIPO RECHEDO SABORES (CHOCOLATE, MORANGO, DOCE DE LEITE) PACOTE DE 140G, CAIXA COM 30 UNIDADES, DEVENDO CONTER NO ROTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	BONO	53,00	9.010,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

8/36

21	8.250	KG	AÇÚCAR GRANULADO NA COR BRANCA, SÁCAROSE DE CANA-DE-AÇÚCAR, EMBALADO EM SACO POLIETILENO TRANSPARENTE, FECHADO HERMETICAMENTE, EMBALAGEM DE 1 KG, DEVENDO CONSTAR NA EMBALAGEM DE FORMA LEGÍVEL A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	PINHEIRO	1,90	15.675,00
22	800	UN	AMIDO DE MILHO - PRODUTO AMILÁCEO EXTRAÍDO DO MILHO, FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÁS E LIMPAS ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITOS, NÃO PODENDO ESTAR ÚMIDOS, FERMENTADOS OU RANÇOSOS. SOB A FORMA DE PÓ, DEVERÃO PRODUZIR LIGEIRA CREPITAÇÃO QUANDO COMPRIMIDO ENTRE OS DEDOS. UMIDADE MÁXIMA 14%P/P, ACIDEZ 2,5%P/P, MÍNIMO DE AMIDO 84%P/P E RESÍDUO MINERAL FIXO 0,2%P/P. - EMBALAGEM DE 500G	KIMIMO	4,10	3.280,00
23	1.210	KG	ARROZ BENEFICIADO POLIDO TIPO 1, ACONDICIONADO EM SACO POLIETILENO TRANSPARENTE, FECHADO HERMETICAMENTE, EMBALAGEM DE 1 KG, DEVENDO CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM DE FORMA LEGÍVEL A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	DU CAMPO	2,15	2.601,50
24	2.850	KG	ARROZ PARBOLIZADO, LONGO, TIPO 1, ACONDICIONADO EM SACO POLIETILENO TRANSPARENTE, FECHADO HERMETICAMENTE, EMBALAGEM DE 1 KG, DEVENDO CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM DE FORMA LEGÍVEL A DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	TIO LORD	2,25	6.412,50
25	776	FD	CAFÉ TORRADO E MOÍDO EXTRA FORTE, ACONDICIONADO EM FARDO COM 20 PCT DE 250 G, HERMETICAMENTE FECHADO. DEVERA CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	PURO	87,00	67.512,00
26	360	KG	FARINHA DE MANDIOCA FINA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 1 KG, EMBALAGEM HERMETICAMENTE FECHADA, DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	BRÁSILIA	3,85	1.386,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 - Nossa Senhora da Glória - SE - e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhoradagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

9/36

27	470	KG	FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO, ACONDICIONADA EM SACO DE POLIETILENO TRANSPARENTE, FECHADO HERMETICAMENTE, EM EMBALAGEM DE 1 KG, DEVENDO CONSTAR NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	SARANDI	2,75	1.292,50
28	980	KG	FEIJÃO CARIOQUINHA IN NATURA, GRÃOS SADIOS, TIPO 1, ACONDICIONADO EM SACO POLIETILENO TRANSPARENTE, FECHADO HERMETICAMENTE, EM EMBALAGEM DE 1 KG, DEVENDO CONSTAR NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	NOSSO FEIJÃO	3,50	3.430,00
29	320	UN	FERMENTO BIOLÓGICO C/ 500G	MAURI	11,50	3.680,00
30	255	UN	FERMENTO EM PÓ, EMBALAGEM C/ 100 G, DEVENDO CONSTAR NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	ITAIQUARA	2,90	739,50
31	225	UN	MACARRÃO PARA LAZANHA, EMBALADO EM SACO POLIETILENO TRANSPARENTE FECHADO HERMETICAMENTE, COM 500 G, CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	PAJUÇARA	3,45	776,25
32	175	FD	MACARRÃO SÊMOLA TIPO ESPAGUETE, EMBALADO EM SACO POLIETILENO TRANSPARENTE FECHADO HERMETICAMENTE, EM FARDO COM 20 UNIDS COM 500 G, CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	PAJUÇARA	30,50	5.337,50
33	150	FD	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, EMBALADO EM SACO POLIETILENO TRANSPARENTE FECHADO HERMETICAMENTE, EM FARDO COM 20 UNIDS COM 500 G, CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	MASSA BAHIA	39,50	5.925,00
34	1.050	UN	MISTURA A BASE DE AMIDO DE MILHO, ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E MINERAIS (SABOR TRADICIONAL), ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA CAIXA DE 200G, COM RESPECTIVA DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE.	CREMOZINA	2,45	2.572,50

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 - Nossa Senhora da Glória - SE - e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenoradagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

10/36

35	170	KG	Sal moído, iodado, embalagem primária plástico atóxico transparente (emb1kg), com respectivas informações nutricionais, data de fabricação/validade/lote embalagem secundária plástico resistente	DUNORT	0,70	119,00
36	100	UN	ADOCANTE LIQUIDO C/ 100ML	MARATÁ	2,10	210,00
37	420	UN	AVEIA EM FLOCOS FINOS 100% NATURAL ACONDICIONADA EM CAIXA DE 200 G, DEVENDO CONSTAR NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	DULAR	2,40	1.008,00
38	670	UN	CAFÉ SOLUVEL , ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 250 G, HERMETICAMENTE FECHADO. DEVERA CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	MARATÁ	2,25	1.507,50
39	370	UN	CATCHUP TRADICIONAL SEM CONSERVANTES ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 200 G, ADEQUADO PARA CONDIÇÕES PREVISTAS DE ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRA UMA PROTEÇÃO, DEVENDO CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	QUERO	2,40	888,00
40	3.040	UN	CREME DE LEITE UHT, PRODUZIDO A PARTIR DE LEITE DESNATADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRIMÁRIA CAIXA DE 200G, COM RESPECTIVA DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE.	SABE	1,95	5.928,00
41	450	UN	ERVILHA REIDRATADA EM CONSERVA ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 200 G ADEQUADO PARA CONDIÇÕES PREVISTAS DE ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRA UMA PROTEÇÃO, DEVENDO CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	BONARE	1,80	810,00
42	460	CX	EXTRATO DE TOMATE CONSISTENTE, ENVASADO, CAIXA COM 24 UNIDS DE 190 G, ADEQUADO PARA CONDIÇÕES PREVISTAS DE ARMAZENAMENTO CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	BONARE	21,00	9.660,00
43	740	UN	KITUT EM LATA DE 320 G.	BORDON	3,85	2.849,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

11/36

44	630	CX	LEITE CONDENSADO ACONDICIONADO EM CX DE 200 ML HERMETICAMENTE FECHADA, DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	ITALAC	2,95	1.858,50
45	160	CX	LEITE DE COCO NATURAL, CONCENTRADO, HOMOGENEIZADO CX C/ 12 UND. DE 500 ML CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	SERGIPE	31,50	5.040,00
46	360	PT	MAIONESE TIPO TRADICIONAL INDUSTRIALIZADA ACONDICIONADA EM POTE DE 250 G, ADEQUADO PARA CONDIÇÕES PREVISTAS DE ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRA UMA PROTEÇÃO, DEVENDO CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	QUERO	2,40	864,00
47	1.310	UN	MARGARINA VEGETAL CREMOSA COM SAL 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE 500 G. DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	PRIMOR	3,55	4.650,50
48	6.300	UN	MASSA DE MILHO, APRESENTAÇÃO EM FLOCOS MILHO, TIPO PRÉ COZIDA, SEM SAL E EM EMBALAGEM DE 500 GRAMAS.	MARATÁ	1,00	6.300,00
49	390	UN	MILHO PARA MUNGUNZÁ DESPELICULADO, CLASSE AMARELA, TIPO 1, EMBALAGEM DE 500 G, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO TRANSPARENTE, FECHADO HERMETICAMENTE, DEVENDO CONSTAR NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	MARATÁ	1,45	565,50
50	490	KG	MILHO PARA PIPOCA EM EMBALAGEM DE PLASTICO DE 1 KG	MARATÁ	3,80	1.862,00
51	450	UN	MILHO VERDE EM CONSERVA (CONSERVADO EM ÁGUA E SAL) ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE 200 G ADEQUADO PARA CONDIÇÕES PREVISTAS DE ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRA UMA PROTEÇÃO, DEVENDO CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	SOFRUTA	1,40	630,00
52	1.320	UN	MISTURA PARA BOLO DIVERSOS SABORES CAIXA COM 500G	MARATÁ	2,50	3.300,00
53	70	UN	MOLHO DE PIMENTA 150 ML	MARATÁ	2,15	150,50

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

12/36

54	25	UN	MOLHA DE SALSA 150 ML	MARATÁ	2,15	53,75
55	930	UN	MOLHO DE TOMATE PRONTO COM EMBALAGEM DE 500G DEVENDO CONSTAR NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	QUERO	2,65	2.464,50
56	380	UN	NÉCTAR DE FRUTAS (SABOR LARANJA), PASTEURIZADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO SACHÊ, ATÓXICA DE 1000ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS. DEVERÁ APRESENTAR RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, FABRICAÇÃO/LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA APRESENTAR RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, FABRICAÇÃO/LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA	DA FRUTA	2,95	1.121,00
57	380	UN	NÉCTAR DE FRUTAS (SABOR MANGA), PASTEURIZADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO SACHÊ, ATÓXICA DE 1000ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS. DEVERÁ APRESENTAR RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, FABRICAÇÃO/LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA APRESENTAR RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, FABRICAÇÃO/LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA	DA FRUTA	2,95	1.121,00
58	480	UN	NÉCTAR DE FRUTAS (SABOR UVA), PASTEURIZADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO SACHÊ, ATÓXICA DE 1000ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS. DEVERÁ APRESENTAR RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, FABRICAÇÃO/LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA APRESENTAR RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, FABRICAÇÃO/LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA	DA FRUTA	2,95	1.416,00
59	2.000	UN	NÉCTAR DE FRUTAS (DIVERSOS SABORES), PASTEURIZADO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM TIPO SACHÊ, ATÓXICA DE 200ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 30 DIAS. DEVERÁ APRESENTAR RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, FABRICAÇÃO/LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA APRESENTAR RÓTULO COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, FABRICAÇÃO/LOTE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA	DA FRUTA	0,90	1.800,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenoradagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

13/36

60	850	UN	SARDINHA AO MOLHO DE TOMATE, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PRIMÁRIA LATA DE 130G (PESO LÍQUIDO) COM RESPECTIVA INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE, INSPECIONADA PELO S.I.F. EMBALAGEM SECUNDÁRIA CAIXA DE PAPELÃO RESISTENTE.	PESCADOR	2,65	2.252,50
61	210	UN	VINAGRE DE ÁLCOOL PASTEURIZADO ACONDICIONADO EM GARRAFA PET, UNIDADES DE 500 ML, CONTENDO NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	FLAMITA	1,05	220,50
62	1.310	KG	CALABRESA BOVINA 1ª QUALIDADE EMBALADA EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO DE, HERMETICAMENTE FECHADO, DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	SAUDALI	11,85	15.523,50
63	705	UN	MORTADELA EM PEÇA DE 3KG, RESFRIADA.	SADIA	19,85	13.994,25
64	1.100	KG	PEIXE CONGELADO, TIPO FILÉ (PESCADA OU MERLUZA), SEM PELE, SEM ESPINHA, COM ODOR E CARACTERÍSTICAS PRÓPRIAS. EMBALAGEM DE 01KG COM INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, DATA DE FABRICAÇÃO/VALIDADE/LOTE, INSPECIONADA PELO S.I.E OU S.I.F.	VITAMAR	17,85	19.635,00
65	1.030	KG	PRESUNTO SEM GORDURA DE 1ª QUALIDADE, FATIADO, DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	RIO SUL	14,85	15.295,50
66	870	KG	QUEIJO BRANCO 1ª QUALIDADE, DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	FONTINI	19,90	17.313,00
67	1.070	KG	QUEIJO TIPO MUSSARELA DE 1ª QUALIDADE, FATIADO, DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	FONTINI	21,40	22.898,00
68	1.200	KG	SALSICHA DE FRANGO DE 1ª QUALIDADE, DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	AVIVAR	5,80	6.960,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

14/36

70	315	PC	COLORIFICO NATURAL EM PÓ ACONDICIONADO EM POLIETILENO TRANSPARENTE FECHADO HERMETICAMENTE EM EMBALAGEM DE 100 G, DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	MAGGI	0,52	163,80
71	285	KG	COMINHO - CONDIMENTO MISTO EM PO, DESTINADO A TEMPERAR ALIMENTOS, ASPECTO, COR, CHEIRO E SABOR PROPRIO, MOIDO, ACONDICIONADO EM SACO PLASTICO DE POLIETILENO, ATOXICO, TRANSPARENTE, CONTENDO 1KG	MARATÁ	7,10	2.023,50
72	800	UND	MACARRÃO INSTANTÂNEO COM TEMPERO, DIVERSOS SABORES, EMBALAGEM DE PRAXE COMERCIAL SENDO PACOTE DE 80 A 90G E SACHET DE TEMPERO COM 05G.	MARATÁ	0,85	680,00
73	900	UN	ÓLEO DE SOJA REFINADO S/ COLESTEROL, FLUIDO, PURO, ENVASADO, EMBALAGEM DE 900 ML, ADEQUADO PARA CONDIÇÕES PREVISTAS DE ARMAZENAMENTO E QUE CONFIRA UMA PROTEÇÃO, DEVENDO CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	CONCÓRDIA	3,60	3.240,00
74	315	UN	TEMPERO ALHO E SAL COPO C/ 300G SEM PIMENTA	DU SUL	2,85	897,75
75	665	UN	TEMPERO MISTO À BASE DE COMINHO, PIMENTA DO REINO E SAL ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO DE POLIETILENO TRANSPARENTE, COM 50G, FECHADO HERMETICAMENTE, DEVENDO CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	MARATÁ	0,70	465,50
76	295	UN	TEMPERO COMPLETO, COPO C/ 300G SEM PIMENTA	DU SUL	2,75	811,25
77	1.260	KG	CARNE DE CHARQUE DO LAGARTO, PACOTE 500 GR, EMBALADO A VÁCUO, COM MARCA, DATA DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE	REAL SABOR	18,40	23.184,00
78	1.300	KG	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE COM OSSO, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO POLIETILENO, PCT DE 1000 G, HERMETICAMENTE FECHADO, DEVENDO CONSTAR NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	FRIBOI	15,85	20.605,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

15/36

79	2.880	KG	CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE SEM OSSO, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO POLIETILENO, PCT DE 1000 G, HERMETICAMENTE FECHADO, DEVENDO CONSTAR NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	FRIBOI	17,35	49.968,00
80	1.430	KG	CARNE BOVINA MOÍDA 1ª QUALIDADE CONGELADA, EMBALADA EM SACO PLÁSTICO POLIETILENO, HERMETICAMENTE FECHADO, DEVENDO CONSTAR NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OD DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	FORTBOI	7,10	10.153,00
81	840	KG	CARNE DO SOL EMBALADA EM SACO PLÁSTICO POLIETILENO, PCT DE 1000 G, HERMETICAMENTE FECHADO, DATA DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO. O PRODUTO DEVERA TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA AGRICULTURA E/OU MINISTÉRIO DA SAÚDE	BONBIFE	19,80	16.632,00
82	1.150	KG	PEITO DE FRANGO INTEIRO SEM COURO CONGELADO APRESENTAÇÃO: BANDEIJAS DE 1 KG EMBALADA EM SACO PLÁSTICO POLIETILENO HERMETICAMENTE FECHADO.DEVENDO CONSTAR NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OD DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	AVENOVA	6,95	7.992,50
83	16.200	UN	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, COPO DE 200 ML	LEVE	0,38	6.156,00
84	8.000	UN	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, EM GARRAFAS DE 500 ML	LEVE	0,68	5.440,00
85	1.158	FD	LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTÂNEO, COM TEOR DE GORDURA MAIOR OU IGUAL A 26%, CONTENDO AÇÚCARES, PROTEÍNAS E OUTRAS SUBSTÂNCIAS MINERAIS, DE COR BRANCA AMARELADA, SABOR E ODOR AGRADÁVEL, NÃO RANÇOSA, SEM GRUMOS, SEM SUBSTÂNCIAS ESTRANHAS MACRO E MICROSCOPICAMENTE VISÍVEIS, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM COM 50 PACOTES DE 200G, HERMETICAMENTE FECHADA, DEVENDO CONSTAR NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	PIRACANJU BA	179,00	207.282,00
86	1.330	DZ	OVO DE GALINHA, TAMANHO GRANDE, ISENTA DE SUJIDADES E RACHADURAS, DEVENDO CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE	SÓNOVO	3,75	4.987,50

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

16/36

87	3.300	UN	PÃO MASSA FINA, VARIADO TIPO HOT DOG, TIPO FRANCÊS, ACONDICIONADO EM SACO PLÁSTICO POLIETILENO, DE 50 G CADA, COM PRAZO DE VALIDADE DE 7 DIAS	RJ	0,35	1.155,00
88	3.050	FD	REFRIGERANTE 1ª QUALIDADE À BASE DE COLA, GUARANÁ, LARANJA, LIMÃO, 1 L, DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE (COCA COLA, ANTARCTICA, KUAT, FANTA, SUKITA E PEPSI)	AMBEV	18,80	57.340,00
89	920	FD	REFRIGERANTE 1ª QUALIDADE À BASE DE GUARANÁ, 2 L, FD C/ 6 UNDS. DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE (ANTARCTICA, KUAT, SCHIN)	SCHIN	22,70	20.884,00
90	920	FD	REFRIGERANTE 1ª QUALIDADE À BASE DE LARANJA, 2 L, FD C/ 6 UNDS. DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE (ANTARCTICA, KUAT, FANTA, SUKITA, SCHIN)	SCHIN	20,70	19.044,00
91	920	FD	REFRIGERANTE 1ª QUALIDADE À BASE DE LIMÃO, 2 L, FD C/ 6 UNDS. DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE (ANTARCTICA, KUAT, FANTA, SUKITA, SCHIN)	SCHIN	20,70	19.044,00
92	890	UN	REFRIGERANTE DE 1ª QUALIDADE À BASE DE COLA, 2 L, FD C/ 6 UNDS. DE 1º QUALIDADE, DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE (COCA COLA, PEPSI, KUAT, SCHIN)	SCHIN	23,50	20.915,00
93	840	UN	ABACAXI 1ª QUALIDADE FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDO, BEM FORMADO, LIMPO DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTOS DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE	IN NATURA	3,80	3.192,00
94	43	KG	ALHO NACIONAL 1ª QUALIDADE COM PRAZO DE VALIDADE DE ATÉ 3 MESES SOB REFRIGERAÇÃO DE 7 A 30 DIAS EM TEMPERATURA AMBIENTE	IN NATURA	18,00	774,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

17/36

95	500	DZ	BANANA PRATA 1ª QUALIDADE FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDA, BEM FORMADA, LIMPA, DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, COM SUPERFÍCIE PRATICAMENTE LISA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE	IN NATURA	3,85	1.925,00
96	1.020	KG	BATATA DOCE 1ª QUALIDADE FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDA, BEM FORMADA, LIMPA, DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, COM SUPERFÍCIE PRATICAMENTE LISA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE	IN NATURA	3,30	3.366,00
97	850	KG	BATATA INGLESA MÉDIA DE 1ª QUALIDADE, COM PRAZO DE VALIDADE DE ATÉ 3 MESES SOB REFRIGERAÇÃO DE 7 A 30 DIAS EM TEMPERATURA AMBIENTE	IN NATURA	3,30	2.805,00
98	520	KG	CEBOLA BRANCA 1ª QUALIDADE TAMANHO MÉDIO COM PRAZO DE VALIDADE DE ATÉ 3 MESES SOB REFRIGERAÇÃO DE 7 A 30 DIAS EM TEMPERATURA AMBIENTE	IN NATURA	3,30	1.716,00
99	120	KG	CEBOLA VERMELHA 1ª QUALIDADE TAMANHO MÉDIO COM PRAZO DE VALIDADE DE ATÉ 3 MESES SOB REFRIGERAÇÃO DE 7 A 30 DIAS EM TEMPERATURA AMBIENTE	IN NATURA	3,30	396,00
100	830	KG	CENOURA 1ª QUALIDADE TAMANHO MÉDIO COM PRAZO DE VALIDADE DE 3 MESES SOB REFRIGERAÇÃO DE 7 A 30 DIAS EM TEMPERATURA AMBIENTE	IN NATURA	3,30	2.739,00
101	333	KG	CHUCHU 1ª QUALIDADE FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDO, BEM FORMADO, LIMPO, DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, COM SUPERFÍCIE PRATICAMENTE LISA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE, MEDINDO DE 10 A 12 CM	IN NATURA	3,30	1.098,90
102	430	PÉ	COENTRO 1ª QUALIDADE FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDO, BEM FORMADO, LIMPO, DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, COM SUPERFÍCIE PRATICAMENTE LISA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE.	IN NATURA	1,80	774,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhoradagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

18/36

103	650	KG	GOIABA 1ª QUALIDADE FIOLOGICAMENTE DESENVOLVIDO, BEM FORMADO, LIMPO DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE	IN NATURA	5,20	3.380,00
104	1.040	KG	INHAME 1ª QUALIDADE FIOLOGICAMENTE DESENVOLVIDO, BEM FORMADO, LIMPO DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE	IN NATURA	6,80	7.072,00
105	3.400	UN	LARANJA PÊRA 1ª QUALIDADE APRESENTANDO CASCA LISA, FIOLOGICAMENTE DESENVOLVIDA, BEM FORMADA, LIMPA DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE	IN NATURA	0,37	1.258,00
106	510	KG	MAÇÃ 1ª QUALIDADE FIOLOGICAMENTE DESENVOLVIDO, BEM FORMADO, LIMPO DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE	IN NATURA	4,80	2.448,00
107	1.020	KG	MACAXEIRA 1ª QUALIDADE FIOLOGICAMENTE DESENVOLVIDA, BEM FORMADO, LIMPO, DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE	IN NATURA	3,30	3.366,00
108	550	KG	MAMÃO PAPAIA 1ª QUALIDADE FIOLOGICAMENTE DESENVOLVIDA, BEM FORMADO, LIMPO, DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE	IN NATURA	3,30	1.815,00
109	560	KG	MANGA 1ª QUALIDADE, FIOLOGICAMENTE DESENVOLVIDA, BEM FORMADO, LIMPO, DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE	IN NATURA	3,30	1.848,00
110	630	KG	MARACUJÁ 1ª QUALIDADE FIOLOGICAMENTE DESENVOLVIDO, BEM FORMADO, LIMPO DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE	IN NATURA	6,90	4.347,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 - Nossa Senhora da Glória - SE - e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

19/36

111	380	KG	MELANCIA 1ª QUALIDADE APRESENTANDO CASCA LISA, FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDA, BEM FORMADA, LIMPA DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE	IN NATURA	2,25	855,00
112	450	KG	MELÃO 1ª QUALIDADE APRESENTANDO CASCA LISA, FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDA, BEM FORMADA, LIMPA, DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE	IN NATURA	3,30	1.485,00
113	305	KG	PIMENTÃO VERDE 1ª QUALIDADE FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDO, BEM FORMADO, LIMPO, DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE.	IN NATURA	5,20	1.586,00
114	830	KG	TOMATE MÉDIO DE 1ª QUALIDADE SEMI MADURO COM PRAZO DE VALIDADE DE 01 A 7 DIAS EM TEMPERATURA AMBIENTE DE 2 A 30 DIAS SOB-REFRIGERAÇÃO	IN NATURA	3,90	3.237,00
115	550	KG	UVA 1ª QUALIDADE FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDA, BEM FORMADA, LIMPO, DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE	IN NATURA	7,80	4.290,00
116	1.900	UN	TANGERINA MEXIRICA APRESENTADA CASCA LISA DE 1ª QUALIDADE FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDA, BEM FORMADA, LIMPO, DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE	IN NATURA	0,70	1.330,00
117	1.400	UN	KIWI APRESENTADA CASCA LISA DE 1ª QUALIDADE FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDA, BEM FORMADA, LIMPO, DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE	IN NATURA	2,30	3.220,00
118	660	KG	ACEROLA APRESENTADA CASCA LISA DE 1ª QUALIDADE FISIOLÓGICAMENTE DESENVOLVIDA, BEM FORMADA, LIMPO, DE COLORAÇÃO PRÓPRIA, LIVRE DE DANOS MECÂNICOS, FISIOLÓGICOS DE PRAGAS E DOENÇAS, ISENTO DE SUBSTÂNCIAS NOCIVAS A SAÚDE	IN NATURA	5,30	3.498,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 - Nossa Senhora da Glória - SE - e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

20/36

136	6.050	PCT	PAPEL HIGIÊNICO DE 1ª QUALIDADE FOLHA SIMPLES, NÃO RECICLÁVEL, RL C/ 30 M X 10 CM, BRANCO, MACIO, PICOTADO (PCT C/ 04 ROLOS)	DELTA	1,49	9.014,50
160	270	UN	TALCO BARLA	BARLA	4,85	1.309,50
VALOR TOTAL						985.777,95

EMPRESA:		ARAÚJO & FILHA LTDA				
CNPJ:		01.411.301/0001-70		FONE/FAX: (79) 3023-6078		
END.:		Rua Porto Alegre nº 440 B: Siqueira, CEP 49075-290 Campos Aracaju /SE		EMAIL:araujoefilha@outlook.com		
REPRESENTANTE LEGAL:		FLAVIA ROBERTA COSTA FEITOSA				
ITEM	QTDE	UN	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
119	175	LT	ACIDO MURIATICO EM LIQUIDO COMPOSTO DE HCL+H2O INCOLOR PARA LIMPEZA EM GERAL ACONDICIONADO EM FRASCO CONTENDO 1 LITRO DO PRODUTO	BRC	1,90	332,50
123	550	UN	CERA LÍQUIDA P/ PISO C/ BRILHO E PERFUME 750 ML, COR BRANCA	UZE	2,70	1.485,00
144	466	LT	SODA CAUSTICA LIQUIDA	BRC	5,00	2.330,00
150	420	UN	CREME DENTAL ADULTO COM FLUOR 200G	SORRISO	3,80	1.596,00
153	990	UN	ESCOVA ODONTOLÓGICA CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO E CERDAS MACIAS EM NYLON, CABEÇA TAMANHO INFANTIL COM NO MÍNIMO 4 FILEIRAS DE CERDAS	CONDOR	2,00	1.980,00
155	80	UN	ESCOVA PARA CABELOS DE BEBE	MAMITA	3,40	272,00
162	100	UN	AVENTAL EM PVC MATERIAL: PVC FORRADO; TIPO IMPERMEÁVEL; MEDIDAS: 1.00@ X 0.70 (L); TIRAS DE AMRRAS FIXAS;	PERFECT	5,90	590,00
183	38	UN	MANGUEIRA, PARA JARDIM, EM PVC, REFORÇO COM FIOS DE PLIÉSTER, FLEXÍVEL, COM COMPRIMENTO DE 10 METROS.	CEWP	15,00	570,00
186	110	UN	PENTE, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, P/ CABELO, TAM. MÉDIO	BROTINHO	0,89	97,90

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

21/36

198	250	UN	MAMADEIRA GRANDE - 300 ML. CARACTERÍSTICAS: NÃO PERMITE QUE O AR JUNTE-SE AO LÍQUIDO, PRATICAMENTE ELIMINANDO AS CÓLICAS INQUEBRÁVEL, INODORA, ESTERILIZÁVEL ATÉ 121°C E TOTALMENTE ATÓXICA; BICO DE SILICONE ATÓXICO, ANTIALÉRGICO, INODORO, INSÍPIDO, TRANSPARENTE E FÁCIL DE ENCAIXAR; FABRICADAS DE ACORDO COM A NBR 13793 TESTADA E APROVADA POR LABORATÓRIOS CREDENCIADOS PELO INMETRO.	MAMITA	3,40	850,00
202	840	UN	SACO EM TECIDO 100% ALGODÃO 50 X 80 CM	ITATEX	2,75	2.310,00
221	20	UN	LENÇOL PARA CAMA DE SOLTEIRO 100% ALGODÃO	INCOFRAL	12,00	240,00
233	5	UN	ASSADEIRA RETANGULAR ALTA EM ALUMÍNIO, IDEAL PARA BOLOS EM GERAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28X18X5.	BARBOSA	11,80	59,00
234	5	UN	ASSADEIRA RETANGULAR ALTA EM ALUMÍNIO, IDEAL PARA BOLOS EM GERAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 31X21X5.	BARBOSA	13,80	69,00
235	5	UN	ASSADEIRA RETANGULAR ALTA EM ALUMÍNIO, IDEAL PARA BOLOS EM GERAL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 35X24X6.	BARBOSA	18,00	90,00
236	5	UN	ASSADEIRA REDONDA ALUMINIO, IDEAL PARA ASSAR BOLOS E TORTAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28 CM DE DIÂMETRO X 6CM DE ALTURA	BARBOSA	17,00	85,00
237	5	UN	ASSADEIRA REDONDA ALUMINIO, IDEAL PARA ASSAR BOLOS E TORTAS, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CMM DE DIÂMETRO X 6CM DE ALTURA	BARBOSA	21,00	105,00
238	6	UN	ASSADEIRA DE PIZZA 35CM, EM ALUMÍNIO, ESPESSURA 1.10; TAMANHO 35.X1.5CM.	BARBOSA	19,00	114,00
239	8	UN	ASSADEIRA RETANGULAR FUNDA; MATERIAL: VIDRO PARA IR AO FORNO; MEDIDAS APROXIMADAS: 40X24X7CM; CAPACIDADE MÍNIMA. 5.0 L.	VIDREX	30,00	240,00
242	400	UN	AVENTAL EM PVC MATERIAL: PVC FORRADO; TIPO IMPERMEÁVEL; MEDIDAS: 1,00(C) X 0,70(L); TIRAS DE AMARRAR FIXAS;	PERFECT	3,90	1.560,00
245	10	UN	BANDEJA, EM PLÁSTICO, POLIPROPILENO, RETANGULAR, COM APROXIMADAMENTE 30 X 45 CM, NA COR BRANCA	JAGUAR	8,80	88,00
250	115	UN	COLHER DE SOBREMESA EM AÇO INOX, COMPRIMENTO TOTAL 166MM, COMP. MAX. DO CABO 114MM, COMP. DA CONCHA 50MM, LARGURA DA CONCHA 38MM, ESPESSURA MIN. DO CABO E DA CONCHA 1,5MM, ALT. MIN.DA CONCHA 6MM.	SIMONÁGEO	2,80	322,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 - Nossa Senhora da Glória - SE - e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

22/36

254	224	UN	COPO DE VIDRO FINO PARA ÁGUA, VIDRO FINO, TIPO CRISTAL; CAPACIDADE DE 400 ML; - EMBALAGEM EM CAIXA, PROTEGENDO-O INDIVIDUALMENTE.	NADIR	6,00	1.344,00
255	10	UN	COPO DE VIDRO VIDRO FINO, TIPO CRISTAL; CAPACIDADE DE 200 ML; EMBALAGEM EM CAIXA, PROTEGENDO-O INDIVIDUALMENTE	NADIR	5,00	50,00
264	2	UN	FACA PROFISSIONAL PARA CARNE. LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL. TAMANHO 7". COM CABO EM POLIPROPILENO NA COR BRANCA, SEM SERRILHA, COM PROTEÇÃO ANTIMICROBIANA.	NADIR	12,00	24,00
265	280	UN	GARFO – AÇO INOX – LINHA DE MESA – COMPRIMENTO: 19CM – ESPESSURA 2CM	SIMONÁGEO	2,80	784,00
274	30	UN	PANELA CALDEIRÃO Nº 38; COM DUAS ALÇAS E TAMPA COM ALÇA; MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO; ESPESSURA MÍNIMA: 0,03CM MEDIDAS APROXIMADAS: 38X34CM CAPACIDADE APROXIMADA: 34,5L	BARBOSA	132,00	3.960,00
275	10	UN	PANELA DE PRESSÃO; COM FECHAMENTO EXTERNO; CAPACIDADE: ENTRE 6 A 8L; MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO; SISTEMA DE SEGURANÇA COM VÁLVULA SEGURANÇA	BARBOSA	70,00	700,00
277	150	UN	PRATO FUNDO PARA REFEIÇÃO EM VIDRO TRANSPARENTE LISO, SEM RANHURAS (TIPO DURALEX/ MARINEX) MEDINDO 22,2 DE DIÂMETRO E 3,2CM DE ALTURA	NADIR	4,50	675,00
279	5	UN	RALADOR –COM 4 FACES, LÂMINA EM AÇO INOX, CABO EM ABS, COM SUPORTES EM BORRACHA, 365 X 120 X 37MM.	FORMA	20,00	100,00
282	40	UN	COPO DE VIDRO FINO PARA ÁGUA, VIDRO FINO, TIPO CRISTAL; CAPACIDADE DE 200 ML; - EMBALAGEM EM CAIXA, PROTEGENDO-O INDIVIDUALMENTE.	NADIR	5,00	200,00
284	50	PC	COLHER PLANTICA PARA SOBREMESA DESCARTÁVEL, PACOTE COM 50 UNIDADES. CORES VARIADAS.	ULTRA COPOS	2,80	140,00
292	4	UN	CANEÇÃO/ LEITEIRA EM ALUMINIO, CAPADIDADE 3L COM ALÇA DE MADEIRA .	BARBOSA	25,00	100,00
294	9	UN	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR CAPACIDADE 21L; DIMENSÕES INTERNA 390X195X30; EXTERNA 342X227X360MM APROXIMADAMENTE.	IGLU	23,00	207,00
295	2	UN	CAIXA TÉRMICA EM ISOPOR CAPACIDADE 21L; DIMENSÕES INTERNA 390X195X30; EXTERNA 342X227X360MM APROXIMADAMENTE.	IGLU	23,00	46,00
301	40	UN	COPO DE VIDRO FINO, TIPO CRISTAL; CAPACIDADE DE 200 ML; EMBALAGEM EM CAIXA, PROTEGIDO-O INDIVIDUALMENTE.	NADIR	5,00	200,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

23/36

303	30	UN	COLHER DE SOBREMESA EM AÇO INOX, COMPRIMENTO TOTAL 166MM, COMP. MAX. DO CABO 114MM, COMP. DA CONCHA 50MM, LARGURA DA CONCHA 38MM, ESPESSURA MIN. DO CABO E DA CONCHA 1,5MM, ALT. MIN. DA CONCHA 6MM.	UTIL	2,80	84,00
304	30	UN	GARFO – AÇO INOX – LINHA DE MESA – COMPRIMENTO: 19CM – ESPESSURA 2CM	UTIL	2,80	84,00
306	20	UN	VELA PARA FILTRO DE BARRO	STEFANI	6,50	130,00
VALOR TOTAL						24.213,40

EMPRESA:		LIVRARIA E PAPELARIA PRÁTICA LTDA ME				
CNPJ:		19.197.721/0001-61		FONE/FAX: (79) 98152-8146/99856-8961		
END.:		Rua Divina Pastora nº 659, Centro - Aracaju /SE.		EMAIL: papelariapratica@hotmail.com		
REPRESENTANTE LEGAL:		VALDETE DOS SANTOS				
ITEM	QTDE	UN	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
120	250	CX	ÁGUA SANITÁRIA COM CLORO ATIVO 1000 ML CX C/ 12 UNIDADES	TROIA	13,25	3.312,50
121	145	CX	ÁGUA SANITÁRIA PERFUMADA CX C/ 12 UNIDADES	TROIA	13,90	2.015,50
124	2.600	UN	DESINFETANTE LÍQUIDO BIODEGRADÁVEL, COM PODER GERMICIDA E BACTERICIDA, 500 ML	ORIENTAL	0,98	2.548,00
128	1.886	PCT	ESPONJA DE LAN DE AÇO CARBONO 60 G PARA LIMPEZA DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PCT. C/ 06 UND.	ASSOLA	0,90	1.697,40
132	430	UN	INSETICIDA SEM CHEIRO, TIPO AEROSOL, MULTI-INSETICIDA, COM TRAVA DE SEGURANÇA, 500 ML	DONLINE	6,90	2.967,00
134	2.010	UN	PANO DE CHÃO 100% ALGODÃO PARA LIMPEZA	MC FLANELA	1,72	3.457,20
135	1.070	UN	PANO PARA ENXUGAR (SECAR) PRATO 100% ALGODÃO 45 X 60 CM	MC FLANELA	1,72	1.840,40
140	1.920	PCT	SABÃO EM BARRA NEUTRO PCT C/ 5 UND DE 200 G CADA	ESPUMIL	3,45	6.624,00
141	2.530	PCT	SABÃO EM PÓ BIODEGRADÁVEL C/ SISTEMA MULTIAÇÃO PCT. C/ 500 G	BAYBAY	1,18	2.985,40
142	160	PT	SABÃO PASTA, SABAO EM PASTA - PASTA PARA LIMPEZA EM GERAL COM AÇÃO DESENGRAXANTE E DE POLIMENTO, COMPOSIÇÃO AGENTE MINERAL, CONSERVANTE, GLICERINA, SABÃO DE COCO, ÁGUA, POTE 500G	ULTRA	2,60	416,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 - Nossa Senhora da Glória - SE - e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

24/36

143	520	UN	SABONETE P/ HIGIENIZAÇÃO PESSOAL, TESTADO DERMATOLOGICAMENTE, 90 G, C/ FRAGÂNCIA AGRADÁVEL.	YPE	0,82	426,40
145	250	CX	ÁLCOOL ETÍLICO 70% INPC 1000 ML CX C/ 12 UNIDADES	SANTA CRUZ	40,00	10.000,00
146	180	UN	ALGODÃO HIDRÓFILO 500 GRS., NÃO ESTÉRIL, 100% ALGODÃO, EMBALAGEM INDIVIDUAL	FLOC	2,60	468,00
156	310	CX	HASTE FLEXÍVEL EM PLÁSTICO, TIPO COTONETE, C/ PONTA ARREDONDADA 100% ALGODÃO, CX. C/ 75 UND.	CONTONELA	1,00	310,00
163	20	UN	BACIA CANELADA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE DE 34 L, MEDINDO 28.8X54.6 CM, CORES VARIADAS.	MERCOPLAS T	8,15	163,00
164	20	UN	BACIA CANELADA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE DE 13 L, MEDINDO 28.8X54.6 CM, CORES VARIADAS.	MERCOPLAS T	5,00	100,00
165	95	UN	BACIA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 12 L	MERCOPLAS T	4,00	380,00
166	80	UN	BACIA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 17 L	MERCOPLAS T	6,20	496,00
167	72	UN	BACIA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPACIDADE 25 L	MERCOPLAS T	7,00	504,00
168	380	UN	BALDE EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, C/ ALÇA DE METAL CAPACIDADE DE 15 L	MERCOPLAS T	5,00	1.900,00
169	246	UN	BALDE EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, C/ ALÇA DE METAL, CAPACIDADE DE 21 L	MERCOPLAS T	5,50	1.353,00
170	144	UN	COADOR DE CAFÉ EM TECIDO DE ALGODÃO C/ SUPORTE EM PLÁSTICO, MED. APROX. DE 17 X16 CM	MC FLANELA	1,90	273,60
175	290	UN	ESCOVA P/ LAVAR ROUPA, CONFECCIONADA EM MATERIAL SINTÉTICO, C/ CERDAS EM NYLON, MED. APROX. DE 13 CM X 07 CM	LIMPAMALIA	2,00	580,00
177	2.140	UN	GUARDANAPO DE PAPEL, TAMANHO MÉDIO 23CM X 22 CM - PACOTE COM 50 UNIDADES.	EUROVIP	0,48	1.027,20
178	95	UN	LIXEIRA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, C/ TAMPA 70 L	MERCOPLAS T	26,90	2.555,50
180	182	UN	LIXEIRA PEQUENA SIMPLES SEM TAMPA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, CAPAC. MÍNIMA DE 13 L	IMPLAST	2,60	473,20
184	295	UN	PÁ P/ COLETA DE LIXO, COM BASE CONFECCIONADA EM AÇO, E CABO DE MADEIRA, C/ MÍNIMO DE 45 CM	SAN MARCUS	2,50	737,50
187	11.900	PCT	PRATO DESCARTÁVEL BRANCO 26CM PCT C/ 10UND	MARATÁ	1,35	16.065,00
188	210	PCT	PRENDEDOR DE ROUPAS PCT COM 12 UND	PRENDEBEM	0,95	199,50

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 - Nossa Senhora da Glória - SE - e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

25/36

190	1.130	PCT	SACO PARA CACHORRO-QUENTE, BRANCO 20X12CM DE POLIETILENO PACOTE COM 100 UNIDADES	IMPLAST	0,82	926,60
200	870	UN	RODO DE BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA MED. APROX. DE 29 CM C/ CABO DE MADEIRA OU AÇO ROSCÁVEL PARA PUXAR ÁGUA DE PISOS	SAN MARCUS	3,15	2.740,50
201	36	UN	RODO DE BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA MED. APROX. DE 40 CM C/ CABO DE MADEIRA OU AÇO ROSCÁVEL PARA PUXAR ÁGUA DE PISOS	SAN MARCUS	4,15	149,40
215	130	UN	VARAL DE NYLON C/ 10 M	PRENDEBEM	3,00	390,00
231	165	UN	CHUPETA DECORADA COM BICO DE SILICONE ORTODÔNTICO TAM. 1 – NAS CORES, VERDE, AZUL, ROSA E LILÁS, LIVRE DE BISFENOL A. EM EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.AS CHUPETAS POSSUEM ORIFÍCIO DE ENTRADA E SAÍDA DE AR, EVITANDO A RIGIDEZ DO BULBO PERMITE A ENTRADA DE ÁGUA DURANTE A HIGIENE, PRESSIONE O BULBO PARA REMOÇÃO.	NEW BABY	2,90	478,50
232	165	UN	CHUPETA DECORADA COM BICO DE SILICONE ORTODÔNTICO TAM. 2 – NAS CORES, VERDE, AZUL, ROSA E LILÁS, LIVRE DE BISFENOL A. EM EMBALAGEM COM 01 UNIDADE.AS CHUPETAS POSSUEM ORIFÍCIO DE ENTRADA E SAÍDA DE AR, EVITANDO A RIGIDEZ DO BULBO PERMITE A ENTRADA DE ÁGUA DURANTE A HIGIENE, PRESSIONE O BULBO PARA REMOÇÃO.	NEW BABY	1,96	323,40
244	5	UN	BACIA CANELADA MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE DE 34 L, MEDINDO 28,8X54,6 CM, CORES VARIADAS	MERCOPLAS T	9,70	48,50
248	1.000	UN	CANECOS PARA LANCHE EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA, COR VERMELHA, COM ALÇA	MERCOPLAS T	0,89	890,00
249	180	UN	COLHER – AÇO INOX – LINHA DE MESA – COMPRIMENTO: 19.2CM	INTERISO	2,45	441,00
252	100	UN	COLHER PARA CAFÉ EM AÇO INOX DE PRIMEIRA QUALIDADE, A- 114MM, ESPESSURA DE 2,00MM	INTERISO	1,60	160,00
263	254	UN	FAÇA EM AÇO INOX – SEM PONTA FINA – REDONDA – LINHA MESA – 22,5CM	TAUMER	3,10	787,40
271	50	UN	PANELA CAÇAROLA Nº 30; COM DUAS ALÇAS E TAMPA COM ALÇA; MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO; ESPESSURA MÍNIMA: 0,03CM; COM BORDA RETA; MEDIDAS APROXIMADAS: 32X14CM; CAPACIDADE APROXIMADA: 10L;	ALUMINIO BARBOSA	51,00	2.550,00
278	500	UN	PRATOS PARA LANCHE REDONDO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTENCIA, COR VERMELHA	MERCOPLAS T	1,25	625,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhoraadagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

26/36

281	200	PC	GARFINHO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA C/50 UNID, MEDIDA APROXIMADA DE 12CM CADA UNIDADE. CORES VARIADAS.	STRAL PLAST	2,35	470,00
296	2	UN	XÍCARAS DE CAFÉ DE PORCELANA COM PIRES. JOGO COM 6 PEÇAS, DIMENSÕES: 11:5X7CM; PESO:1.4KG	SMITH	42,00	84,00
302	60	UN	COLHER - AÇO INOX - LINHA DE MESA - COMPRIMENTO :19.2CM	TAUMER	2,45	147,00
305	4	UN	FACA EM AÇO INOX - SEM PONTA FINA - REDONDA - LINHA MESA - 22,5CM	TAUMER	3,10	12,40
VALOR TOTAL						77.099,00

EMPRESA:		BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA				
CNPJ:		17.177.467/0001-04		FONE/FAX: (79) 99917-9473		
END.:		RUA AMAZONAS, Nº 398 LOJA 05 - SIQUEIRA CAMPOS CEP: 49075-070 ARACAJU - SE		EMAIL:bbccomercial2013@gmail.com		
REPRESENTANTE LEGAL:		ANTONIO GOES FARIAS				
ITEM	QTDE	UN	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
122	140	FD	AMACIANTE DE ROUPAS, PERFUME SUAVE, COMPOSTO QUATERNÁRIO DE AMÔNIO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 2000 ML E COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE FARDO COM 06 UND DE 2 LITROS.	YPÊ	18,59	2.602,60
125	800	UN	DESODORIZADOR DE AR PARA DESODORIZAÇÃO DE AMBIENTES FECHADOS, AEROSOL, 400 ML	BOM AR	6,49	5.192,00
127	14	UN	ESCUMADEIRA EM INOX SEM REBITE, 10CM DE DIÂMETRO E CABO DE APROXIMADAMENTE 30 CM.	BRINOX	17,95	251,30
129	870	UN	ESPONJA SINTÉTICA DUPLA FACE 110 X 75 X 20 MM (P/ LAVAR LOUÇA)	BRILHUS	0,27	234,90
131	1.450	UN	FÓSFORO, EMBALAGEM C/ 10 CX. C/ 40 PALITOS CADA CAIXA.	PARANÁ	2,00	2.900,00
133	50	CX	LIMPA ALUMÍNIO NEUTRO A BASE DE ACIDO SULFONICO, EMBALAGEM PLÁSTICA CX C/ 24 UND C/ 500 ML	ULTRA	32,95	1.647,50
139	66	CX	SABÃO DE CÔCO PREPARADO COM BRANQUADOR ÓPTICO, 200 G CX C/ 50 UNID.	YPÊ	34,99	2.309,34

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 - Nossa Senhora da Glória - SE - e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhoraadagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

27/36

148	710	UN	CONDICIONADOR DE CABELO INFANTIL TIPO HIDRATANTE EMBALAGEM NO MINIMO C/220 ML	HALLEY	4,95	3.514,50
161	200	UN	TALCO PARA CRIANÇAS - EMBALAGEM COM 200 GRS. TALCO E FRAGRÂNCIA À BASE DE LAVANDA, CAMOMILA E OUTRAS ESSÊNCIAS NATURAIS. DEIXANDO A PELE PERFUMADA, SUAVE E MACIA, PROTEGENDO-A CONTRA O ATRITO E A UMIDADE, PROPORCIONANDO UMA SENSAÇÃO DE FRESCOR. SEM IRRITAR A PELE. DEVERÁ CONTER NO RÓTULO OU IMPRESSO NA EMBALAGEM OS DADOS DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE.	ALFAZEMA	5,49	1.098,00
174	164	CX	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL, BRANCO EM POLIPROPILENO, 50 ML CX C / 50 PCT. DE 100 UND CADA	MARATÁ	59,99	9.838,36
176	195	UN	ESCOVA SANITÁRIA, CONFECCIONADA EM MATERIAL PLÁSTICO SINTÉTICO, C/ CERDAS DE NYLON P/ LIMPEZA DE VASO SANITARIO E BASE COLETORA DE ÁGUA.	LIMPABRIL	2,19	427,05
181	970	UN	LUSTRA MÓVEIS À BASE DE CERAS NATURAIS P/ POLIMENTO DE MADEIRA E MÓVEIS EM GERAL 200 ML	LAGROTTA	1,89	1.833,30
182	400	PAR	LUVA PLASTICA, CONFECCIONADA À BASE DE MATERIAL LATEX, FORRADA P/ LIMPEZA PESADA, TAM. P,M,G	LAGROTTA	2,29	916,00
189	85	UN	SABONETEIRA CONFECCIONADA EM MATERIAL ACR	M. PLASTIC	0,99	84,15
197	40	UN	PORTA MAMADEIRA TÉRMICO COM 2 COMPARTIMENTOS PARA MAMADEIRA DE ATÉ 240ML, ABERTURA SUPERIOR, PRODUZIDO ISOPOR REVESTIDO EM PVC, DIMENSÕES (AxLXP) 25cm x 19cm x 9cm APROXIMADAMENTE EM CORES DIVERSAS	T&B	17,99	719,60
203	7.405	PCT	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 100 L 75 X 5 CM PCT C/ 5 UND	SOS	0,88	6.516,40
205	1.435	PCT	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 30 L 59 X 62 CM PCT C/ 10 UND	SOS	0,69	990,15
206	4.960	PCT	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 50 L 63 X 82 CM PCT C/ 10 UND	SOS	1,04	5.158,40
209	440	UN	TOALHA DE ROSTO, CONFECCIONADA EM ALGODÃO FELPUDO DE 1ª QUALIDADE, DIMENSÃO MÍNIMA DE 0.45 CM X 0.70 CM.	IMPERADOR	4,49	1.975,60
218	408	UN	VASSOURA DE PELO, CONFECCIONADA C/ CERDAS DE PÊLO NATURAL, CABO DE MADEIRA OU AÇO, BASE C/ MÍNIMO DE 28 CM	SAN MARCUS	5,95	2.427,60

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

28/36

225	215	UN	ABSORVENTE ESPECIAL SEM ABAS É MAIS ESTREITO NA PARTE DE TRÁS PARA SE AJUSTAR MELHOR À CALCINHA E PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO E DISCRIÇÃO. SUA COBERTURA SUAVE COM EXTRATO DE ALGODÃO AJUDA A PROTEGER A PELE E PREVENIR IRRITAÇÕES. SUAVE SEM ABAS ESTÁ DISPONÍVEL EM PACOTE COM 08 UNIDADES, EMBALADAS UMA A UMA.	SYM	1,47	316,05
226	215	UN	ABSORVENTE SUAVE COM EXTRATO DE ALGODÃO, AJUDA A PROTEGER A PELE E PREVENIR IRRITAÇÕES, COM ABAS, POSSUI TRÊS CANAIS PROFUNDOS E SUPERABSORVENTES, DISPONÍVEL EM PACOTE COM 08 UNIDADES, EMBALADAS UMA A UMA. RETIRA A FITA ADESIVA CENTRAL DO ABSORVENTE E DAS ABA.FIXE O ABSORVENTE NO CENTRO DA CALCINHA, AJUSTANDO AS ABAS POR BAIXO DELA.	SYM	1,79	384,85
256	10	UN	COPO DE VIDRO VIDRO FINO, TIPO CRISTAL; CAPACIDADE DE 300 ML; EMBALAGEM C/6 COPOS.	VIDREX	8,90	89,00
257	3	UN	CORTADOR, PICADOR DE LEGUMES, GRANDE, CORPO EM ALUMÍNIO FUNDIDO, FACAS EM AÇO INOX PADRÃO 10MM, COLUNAS EM AÇO MACIÇO, DUAS MOLAS, PINTURA ELETROSTÁTICA; TRIPÉ SOLDADO COM SUPORTE PARA RECIPIENTE. ALTURA COM TRIPÉ: 120 CM	BRINOX	63,50	190,50
258	30	UN	CUSCUZEIRA EM ALUMÍNIO Nº 26 COM CAPACIDADE PARA 8,3 LITROS	DEL REY	49,90	1.497,00
260	5	UN	ESCUMADEIRA EM INOX. CORPO EM AÇO INOX LISO E CABO EM POLIPROPILENO BRANCO. DIMENSÕES(CM): 50 X 16 (COMPRIMENTO X LARGURA).	BRINOX	16,50	82,50
261	2	UN	ESPREMEDOR DE ALHO EM AÇO INOX	BRINOX	12,80	25,60
267	11	UN	GARRAFA TÉRMICA; CAPACIDADE APROXIMADA: 1L; AMPOLA DE VIDRO; COM ROLHA DOSADORA; CORPO PLÁSTICO; COM ALÇA E TAMPA: CORES A DEFINIR; APROVADO PELO INMETRO	ALADIM	18,00	198,00
268	10	UN	GARRAFA TÉRMICA; CAPACIDADE APROXIMADA: 2L; AMPOLA DE VIDRO; COM ROLHA DOSADORA; CORPO PLÁSTICO; COM ALÇA E TAMPA: CORES A DEFINIR; APROVADO PELO INMETRO	ALADIM	40,50	405,00
269	5	UN	JARRA PLÁSTICA, COM TAMPA, COM CABO, COM CAPACIDADE 2 LITROS.	SANREMO	2,85	14,25
297	2	UN	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 32X7CM	DEL REY	47,00	94,00
VALOR TOTAL						53.933,50

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 - Nossa Senhora da Glória - SE - e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

29/36

EMPRESA:			MW INDÚSTRIA COMÉRCIO DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS			
CNPJ:			05.686.544/0001-72	FONE: (79) 3249-2500		
END.:			Rua Benedita de Almeida Silva nº1885, Térreo Ed. Orleans B: Inácio Barbosa.	EMAIL: mwcomercial320@hotmail.com		
REPRESENTANTE LEGAL:			ANTONIO ALVES FILHO			
ITEM	QTDE	UN	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
126	220	CX	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO CONCENTRADO BIODEGRADÁVEL 500 ML CX C/ 24 UND.	ORIENTAL	20,00	4.400,00
130	830	UN	FLANELA P/ LIMPEZA EM TECIDO DE ALGODÃO,	MC	1,40	1.162,00
137	850	UN	PAPEL TOALHA FOLHA BRANCA, MACIA, PICOTADA, C/ 2 ROLOS C/ 60 TOALHAS 22 X 20 CM	CAPRICE	2,40	2.040,00
138	570	CX	PASTILHA SANITÁRIA C/ AROMA CX C/ 26 UND DE 40 G	ORIENTAL	26,40	15.048,00
147	710	UN	COLÔNIA INFANTIL, EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 200 ML, DE BAIXA IRRITAÇÃO DÉRMICA, FRAGÂNCIA SUAVE INDICADA PARA CRIANÇA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	HALLEY	5,44	3.862,40
149	1.120	UN	CREME DENTAL INFANTIL C/ FLUOR 50 G	TRALALA	2,70	3.024,00
151	310	UN	CREME INFANTIL PARA ASSADURA BISNAGA	HALLEY	5,00	1.550,00
152	610	UN	CREME PARA PENTEAR INFANTIL, SEM ENXAGUE, DESEMBARACANTE 200 ML.	TRALALA	6,80	4.148,00
154	120	UN	ESCOVA ODONTOLÓGICA CABO EM PLÁSTICO RÍGIDO E CERDAS MACIAS EM NYLON, CABEÇA TAMANHO ADULTO COM NO MÍNIMO 4 FILEIRAS DE CERDAS	CONDOR	2,00	240,00
157	660	UN	SABONETE HIDRATANTE INFANTIL - 90GR SABÃO BASE, ÓLEO MINERAL, LANOLINA, DTPA, EHDP, ÁCIDO CÍTRICO, TETRADIBUTIL PENTAERITRITIL HIDROXIHIDROCINAMATO, DIÓXIDO DE TITÂNIO, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DERIVADO DE SULFOSTIRIL BIFENIL E PERFUME.	NIPS	1,49	983,40
158	309	CX	SABONETE LÍQUIDO INFANTIL, EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 250 ML, CONSTANDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E PRAZO DE VALIDADE, CAIXA C/12 UNIDADES.	TRALALA	80,00	24.720,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

30/36

159	620	UN	SHAMPOO INFANTIL PARA CABELO COM EMBALAGEM CONTENDO 400 ML. PERFUME SUAWE QUE NÃO IRRITE OS OLHOS.	TRALALA	6,00	3.720,00
171	10	CX	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO EM POLIPROPILENO , 450 ML, CX. C/50 PCT DE 100 UND CADA .	ULTRACOPOS	59,00	590,00
172	12	CX	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO EM POLIPROPILENO, 300 ML, CX. C/50 PCT DE 100 UND CADA .	ULTRACOPOS	75,00	900,00
173	293	CX	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL BRANCO EM POLIPROPILENO, 180 ML, CX. C/ 25 PCT DE 100 UND CADA	ULTRACOPOS	60,00	17.580,00
179	100	UN	LIXEIRA PEQUENA EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, C/ TAMP A E PEDAL, CAPAC. MÍNIMA DE 13 L	MERCOMPLÁS	12,00	1.200,00
185	127	UN	PENEIRA GRANDE DE PLÁSTICO - ARO DE PLASTICO, TELA DE NYLON, DIAMETRO 25 CM APROXIMADAMENTE.	PLASUTIL	4,00	508,00
191	300	UN	BICO PARA MAMADEIRA DE SILICONE	MAMITA	1,20	360,00
192	80	CX	FRALDA DE TECIDO BRANCA 100% ALGODÃO, COM BAINHA NO FORMATO 70X68 CAIXA COM 5 UNIDADES	PAPI	6,40	512,00
193	2.100	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL G, FRALDA DESCARTÁVEL PARA CRIANÇAS DE 9 KG A 12 KG, ANTIALÉRGICA, COM MACIEZ E ABSORÇÃO ADEQUADAS À SUA FINALIDADE, COM SUPERFÍCIE UNIFORME AINDA QUE ÚMIDA, COM FORMATO ANATÔMICO, CINTURA AJUSTÁVEL, COM RECORTES NAS PERNAS, DE PREFERÊNCIA COM DOIS A QUATRO ELÁSTICOS, COM BARREIRA LATERAL ANTI-VAZAMENTO,	TRELOSO	15,90	33.390,00
194	3.000	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL XG, FRALDA DESCARTÁVEL PARA CRIANÇAS COM 14KG OU MAIS, ANTIALÉRGICA, COM MACIEZ E ABSORÇÃO ADEQUADAS À SUA FINALIDADE, COM SUPERFÍCIE UNIFORME AINDA QUE ÚMIDA, COM FORMATO ANATÔMICO, CINTURA AJUSTÁVEL, COM RECORTES NAS PERNAS, DE PREFERÊNCIA COM DOIS A QUATRO ELÁSTICOS, COM BARREIRA LATERAL ANTI-VAZAMENTO,	DELI BABY	9,50	28.500,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenoradagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

31/36

195	1.300	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL M, FRALDA DESCARTÁVEL PARA CRIANÇAS DE 6 KG A 9 KG, ANTIALÉRGICA, COM MACIEZ E ABSORÇÃO ADEQUADAS À SUA FINALIDADE, COM SUPERFÍCIE UNIFORME AINDA QUE ÚMIDA, COM FORMATO ANATÔMICO, CINTURA AJUSTÁVEL, COM RECORTES NAS PERNAS, DE PREFERÊNCIA COM DOIS A QUATRO ELÁSTICOS, COM BARREIRA LATERAL ANTI-VAZAMENTO	TRELOSO	16,80	21.840,00
196	1.200	PCT	FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL P, FRALDA DESCARTÁVEL PARA CRIANÇAS COM ATÉ 6,0 KG, ANTIALÉRGICA, COM MACIEZ E ABSORÇÃO ADEQUADAS À SUA FINALIDADE, COM SUPERFÍCIE UNIFORME AINDA QUE ÚMIDA, COM FORMATO ANATÔMICO, CINTURA AJUSTÁVEL, COM RECORTES NAS PERNAS, DE PREFERÊNCIA COM DOIS A QUATRO ELÁSTICOS, COM BARREIRA LATERAL ANTI-VAZAMENTO	TRELOSO	16,80	20.160,00
199	16	UN	FILTRO DE BARRO PARA AGUA, COM TAMPA, DIVIDIDO EM 02 COMPARTIMENTOS E CAPACIDADE PARA 5 LITROS, ACONDICIONADO EM CAIXA OU EMBALAGEM QUE PERMITA SER TRANSPORTADO COM SEGURANÇA GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO	FERREIRA	45,00	720,00
204	1.225	PCT	SACO PLÁSTICO P/ LIXO 15 L 39 X 38 CM PCT C/ 20 UND	RAVA	1,00	1.225,00
207	115	UN	TAPETE P/ PORTA CONFECCIONADO EM POLYESTER C/ NO MÍNIMO 40 X 65 CM	IMPERADOR	7,00	805,00
208	610	UN	TOALHA DE BANHO, CONFECCIONADA EM ALGODÃO FELPUDO DE 1ª QUALIDADE, DIMENSÃO MÍNIMA DE 65 CM X 1,30 M.	SANTA MÔNICA	7,00	4.270,00
210	110	UN	PANO DE PRATO PARA PINTURA TAMANHO 70/50 PACT COM 12 UNIDADES 100% ALGODÃO.	MC	19,00	2.090,00
211	135	UN	TORNEIRA P/ FILTRO DE BARRO	FERREIRA	3,50	472,50
212	60	UN	TOALHA DE MESA RETANGULAR ESTAMPADA, 220MX3M EM AGODÃO.	SÃO JOSÉ	16,00	960,00
213	1.000	UN	TOUCA TURBANTE DESCARTÁVEL, EMBALAGEM COM 100 UND.	TALGE	6,50	6.500,00
214	5	UN	TRAVESSEIRO VISCOELASTICO COM ESPUMA DE NASA, XOR BRANCO, PROTEÇÃO INODORO ANTIÁCARO 40X60.	ALTEMBURG	22,00	110,00
216	10	UN	FRONHAS 100% ALGODÃO LISAS DE 50X70 CXM	SÃO JOSÉ	6,50	65,00
217	10	UN	CAPA PARA COLÇÃO DE BERÇO COM ELASTICO NAS BORDAS 100% ALGODÃO.	SÃO JOSÉ	9,70	97,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

32/36

219	10	UN	CAPA PARA COLCHÃO ELASTICO NAS BORDAS.	SÃO JOSÉ	14,00	140,00
220	950	UN	VASSOURA FABRICADA C/ CERDAS DE NYLON, BASE C/ MÍNIMO DE 28 CM, C/ CABO DE MADEIRA OU AÇO FORTIFICADO	SÃO MARCOS	4,20	3.990,00
222	720	UN	VASSOURA FABRICADA C/ CERDAS DE PIAÇAVA, BASE C/ MÍNIMO DE 28 CM C/ CABO DE MADEIRA	BX	4,00	2.880,00
223	5	UN	TOUCA TURBANTE DESCARTÁVEL, EMBALAGEM COM 100 UND.	TALGE	6,80	34,00
224	160	UN	ABSORVENTE NOTURNO TOQUE SUAVE COM ABAS TEM UM FORMATO MAIS LONGO E LARGO NA PARTE DE TRÁS, OFERECENDO MAIS PROTEÇÃO PARA UMA NOITE TRANQUILA. SUA COBERTURA SUAVE COM EXTRATO DE ALGODÃO AJUDA A PROTEGER A PELE E PREVENIR IRRITAÇÕES. DISPONÍVEL EM PACOTE COM 08 UNIDADES, EMBALADAS UMA A UMA. RETIRE A FITA ADESIVA CENTRAL DO ABSORVENTE E DAS ABAS. FIXE O ABSORVENTE NO CENTRO DA CALCINHA, AJUSTANDO AS ABAS POR BAIXO DELA.	DELICASSE	3,00	480,00
227	215	UN	ABSORVENTE MALHA SECA, TIPO PLÁSTICA COM FURINHOS EM FORMA DE FUNIL QUE ABSORVE O FLUXO RAPIDAMENTE EVITANDO QUE RETORNE A SUPERFÍCIE, AJUDA A PROTEGER A PELE E PREVENIR IRRITAÇÕES, COM ABAS, POSSUI TRÊS CANAIS PROFUNDOS E SUPERABSORVENTES, DISPONÍVEL EM PACOTE COM 08 UNIDADES, EMBALADAS UMA A UMA. RETIRA A FITA ADESIVA CENTRAL DO ABSORVENTE E DAS ABA. FIXE O ABSORVENTE NO CENTRO DA CALCINHA, AJUSTANDO AS ABAS POR BAIXO DELA.	DELICASSE	2,90	623,50
228	165	UN	TOALHINHAS UMEDECIDAS EXTRA CUIDADAS AJUDAM A PREVENIR ASSADURAS HIDRATA A PELE DELICADA DO BEBÊ POR ATÉ 7 HORAS, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO, HIPOALERGÊNICO, CONTÉM LOÇÃO HIDRATANTE, ULTRA-RESISTENTE DISPONÍVEL EM PACOTE COM 100 LENÇINHOS.	COTONELA	4,80	792,00
229	145	UN	TOALHINHAS UMEDECIDAS RECÉM-NASCIDO AJUDAM A PREVENIR ASSADURAS, HIDRATA A PELE DELICADA DO BEBÊ POR ATÉ 07 HORAS, DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO HIPOALERGÊNICO, SEM FRAGRÂNCIA, ULTRA-RESISTENTE DIPONÍVEL EM PACOTE COM 100 LENÇINHOS.	COTONELA	4,80	696,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 - Nossa Senhora da Glória - SE - e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhoradagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

33/36

230	165	UN	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE AEROSOL OFERECE PROTEÇÃO POR 24 HORAS COM UMA SENSAÇÃO REFRESCANTE PROTEÇÃO SECA E INTENSIVA EMBALAGEM COM 90 ML	REXONA	8,00	1.320,00
240	10	UN	ASSADEIRA RETANGULAR; MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO; COM ASAS; ESPESSURA MÍNIMA DE 0,03 CM; MEDIDAS APROXIMADAS: 50X35X6CM;	BARBOSA	70,00	700,00
241	8	UN	AVENTAL COM FORRO EM PLÁSTICO;	MW	9,00	72,00
243	50	UN	BACIA CANELADA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE DE 13 L, MEDINDO 16,5X40 CM, CORES VARIADAS	MERCOMPLÁS	6,00	300,00
246	4	UN	BANDEJA RETANGULAR, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM ALÇA, MEDINDO NO MÍNIMO 36CMX24,5CM	BRINOX	49,00	196,00
247	50	UN	CAIXA MONOBLOCO VAZADO EM POLIETILENO. DIMENSÕES: 534X355X290MM CAPACIDADE: 42 LT.	MERCOMPLÁS	25,00	1.250,00
251	5	UN	COLHER, EM MADEIRA, NATURAL, COM APROXIMADAMENTE 44CM.	TRAMONTINA	6,90	34,50
253	1	UN	CONJUNTO DE PANEIAS 3 EM 1 PARA COZIMENTO A VAPOR E BANHO MARIA, EM ALUMÍNIO POLIDO, CONTENDO: 01 CALDEIRÃO COM TAMPÃO, 01 FORMA CANUDA E 01 ESCORREDOR, CAPACIDADE MÍNIMA DO CALDEIRÃO DE 4 LITROS. DIMENSÕES MÍNIMAS APROXIMADAS : CALDEIRÃO 20 CM, FORMA CANUDO 20 CM.	BARBOSA	52,00	52,00
259	15	UN	CUSCUZEIRA INDUSTRIAL EM ALUMÍNIO Nº 30 (GRANDE) MATERIAL ALUMÍNIO; CAPACIDADE 20 L; TIPO GRANDE, NÚMERO 30.	BARBOSA	55,00	825,00
262	33	UN	FAÇA COM CABO DE POLIPROPILENO / PLÁSTICO BRANCO PARA FRUTAS E LEGUMES COM LAMINA DE AÇO INOX MED. 3,5".	TRAMONTINA	5,50	181,50
266	22	UN	GARRAFA TÉRMICA SUPERTERMO CAP. 05 LITROS	SOPRANO	30,00	660,00
270	2	UN	MARMITA TÉRMICA CONJUNTO 3 PEÇAS, CAPACIDADE 1,5 LITROS CADA PEÇA; COMPOSTO POR UMA PEÇA SEM DIVISÃO, UMA PEÇA COM DUAS DIVISÕES E UMA PEÇA COM TRÊS DIVISÕES; PODE SER UTILIZADO EM FORNO DE MICROONDAS; PERMITE A FORMAÇÃO DE CONJUNTOS ; MATERIAL DUPLA CAMADA POLIPROPILENO (PP) COM CAMADA INTERMEDIÁRIA DE POLIESTIRENO EXPANDIDO (EPS); COR BEGE/MARROM.	SOPRANO	54,00	108,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

34/36

272	6	UN	PANELA CAÇAROLA Nº 50; COM DUAS ALÇAS E TAMPA COM ALÇA; MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO; ESPESSURA MÍNIMA: 0,03CM; COM BORDA RETA; MEDIDAS APROXIMADAS: 50X21CM; CAPACIDADE APROXIMADA: 41L	BARBOSA	200,00	1.200,00
273	50	UN	PANELA CALDEIRÃO Nº 32; COM DUAS ALÇAS E TAMPA COM ALÇA; MATERIAL: ALUMÍNIO POLIDO; ESPESSURA: 0,03CM; MEDIDAS APROXIMADAS: 32X28CM; CAPACIDADE APROXIMADA: 22,5L	BARBOSA	109,00	5.450,00
276	5	UN	POTE PARA MANTIMENTOS EM PLÁSTICO RESISTENTE, COM TAMPA, PARA ACONDICIONAR ALIMENTOS, CAPACIDADE APROXIMADA 2,0 LITROS.	MERCOMPLÁS	2,20	11,00
280	200	PC	POTE PLÁSTICO DESCARTÁVEL COM TAMPA, TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 500ML, DIMENSÕES 120*78MM APROXIMADAMENTE, MATERIAL: PP, PACOTE COM 50 UNIDADES	STRAWS	22,50	4.500,00
283	10	PC	POTE PLÁSTICO DESCARTÁVEL COM TAMPA, TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 500ML, DIMENSÕES 120*78MM APROXIMADAMENTE, MATERIAL: PP, PACOTE COM 50 UNIDADES	STRAWS	22,50	225,00
285	5	UN	PANELA EM ALUMÍNIO; COM 38CM DE DIÂMETRO; COM TAMPA E ALÇA VERGALHÃO EM ALUMINIO POLIDO.	BARBOSA	125,00	625,00
286	5	UN	PANELA EM ALUMÍNIO; COM 40CM DE DIÂMETRO; COM TAMPA E ALÇA VERGALHÃO EM ALUMINIO POLIDO.	BARBOSA	135,00	675,00
287	5	UN	PANELA EM ALUMÍNIO; COM 45CM DE DIÂMETRO; COM TAMPA E ALÇA VERGALHÃO EM ALUMINIO POLIDO.	BARBOSA	172,00	860,00
288	5	UN	PANELA EM ALUMÍNIO; COM 50CM DE DIÂMETRO; COM TAMPA E ALÇA VERGALHÃO EM ALUMINIO POLIDO.	BARBOSA	200,00	1.000,00
289	5	UN	PANELA EM ALUMÍNIO; COM 55CM DE DIÂMETRO; COM TAMPA E ALÇA VERGALHÃO EM ALUMINIO POLIDO.	BARBOSA	290,00	1.450,00
290	5	UN	PANELA EM ALUMÍNIO; COM 55CM DE DIÂMETRO; COM TAMPA E ALÇA VERGALHÃO EM ALUMINIO POLIDO.	BARBOSA	290,00	1.450,00
291	5	UN	ESCORREDOR DE MACARRÃO EM ALUMÍNIO; COM APROXIMADAMENTE 50CM DE DIAMETRO COM TAMPA	BARBOSA	103,00	515,00
293	4	UN	CHALEIRA DE ALUMÍNIO COM TAMPA, CAPACIDADE 2L	BARBOSA	25,00	100,00
298	1	UN	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 36X7CM	BARBOSA	54,00	54,00

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

35/36

299	1	UN	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO COM CABO DE MADEIRA MEDINDO 38X7CM	BARBOSA	65,00	65,00
300	110	UN	TÁBUA PARA CARNE, MATERIAL POLIPROPILENO, MEDINDO 2,0 X 30 X 50 CM, CORES A DEFINIR (BRANCA, BEGE, AZUL, AMARELA, VERDE E VERMELHA) COM CANALETA	PLASUTIL	20,00	2.200,00
307	110	PCT	POTE PLÁSTICO DESCARTÁVEL COM TAMPA, TRANSLUCIDO, CAPACIDADE 500ML, DIMENSÕES 120*78MM APROXIMADAMENTE, MATERIAL: PP, PACOTE COM 50 UNIDADES	DISSOLE	22,50	2.475,00
VALOR TOTAL						245.941,80

MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
FRANCISCO CARLOS NOGUEIRA NASCIMENTO
PREFEITO DO MUNICÍPIO

GERENCIADOR DA ATA
IVALDO PROCÓPIO DOS SANTOS
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FINANÇAS

ARAÚJO E FILHA LTDA
FLAVIA ROBERTA COSTA FEITOSA
FORNECEDOR 1

BBC COMERCIAL DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA EPP
ANTONIO GOES FARIAS
FORNECEDOR 2

DIANJU DISTRIBUIDORA ATACADISTA EIRELI EPP
CARLOS ALBERTO DE SANTANA
FORNECEDOR 3

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenhora dagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL



PREFEITURA DE GLÓRIA

FOLHA Nº _____

RUBRICA: _____

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE NOSSA SENHORA DA GLÓRIA
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS

36/36

LIVRARIA E PAPELARIA PRATICA LTDA EPP
VALDETE DOS SANTOS
FORNECEDOR 4

MW INDUSTRIA COMERCIO DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA EPP
ANTONIO ALVES FILHO
FORNECEDOR 5

TESTEMUNHAS: I - _____

II - _____

Praça Filemon Bezerra Lemos, 120 - Centro, Telefax: (79) 3411-1713 - CNPJ Nº 13.113.626/0001-56.
CEP 49.680-000 – Nossa Senhora da Glória – SE – e-mail: licitacao_gloria@hotmail.com

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: CW91MP/SA+DLYXIJZ8XJGA

Esta edição encontra-se no site: www.nossasenoradagloria.se.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL